[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 27 сентября 2017 года
№ 9/1691
О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 18 ноября 2016 года №11/1812 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ и видов обязательных работ»
Руководствуясь частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по согласованию с филиалом по Сыктывдинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 18 ноября 2016 года №11/1812 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ и видов обязательных работ» дополнить пунктом 28: «28. СНТ «Радуга».».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (А.И. Федюнева).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель руководителя

администрации муниципального района
Л.Ю. Доронина